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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne hos medarbejdere i produktionsområde, samt
opbevaring af arbejdstøj og personligt tøj i omklædningsrum.
Kontrolleret procedurer for skift af arbejdstøj samt ved
interview af medarbejdere, at procedure følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at anvendt vand i stikprøvevis udvalgte lokaler er
rent og uden synlige forureninger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer til sikring af vandkvalitet, herunder prøveplan og
dokumentation i form af analysecertifikater fra juli 2023, til
sikring af at anvendt vand er af drikkevandskvalitet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
virksomheden, herunder flow fra modtagelse af råvarer,
udpakning, blanchering og stegning, lager med opbevaring af
emballage og råvarer samt lokaler med spireproduktion. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring i rullestue, lagerlokaler og
spireproduktion uden anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr og vægge, lofter og gulve
i udpakningslokale, gulv i rullestue, lagerlokaler med emballage
og råvarer samt i spireproduktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret belysning i kålafdeling, udpakning og
spireproduktion uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for vand anvendt i produktionen. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
verifikation samt dokumentation for udført verifikation i form
af audit august 2023. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
evt. procedurer for gennemgang af resultater for f.eks. vand og
skadedyrsopfølgning.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse ved risiko for
krydskontaminering ved personaleflow og færdsel udendørs i
arbejdstøj.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for importerede
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fødevarer. Virksomheden har udpeget konkrete kemiske risici (3-MCPD og GMO), og fastsat procedurer for
analytisk kontrol ved modtagelse. Virksomheden kan fremvise dokumentation fra leverandør i form af datablad
med angivelse af overholdelse af EU-hygiejneregler samt udfyldt questionary, og dokumentation for 3. parts
certificering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for sikring af, at leverandør i 3. land overholder EU-regler for kemiske
forureninger. Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse har ikke beskrivelse af kemiske
risikofaktorer, herunder risiko for pesticidrester. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for import af ikke-animalske fødevarer, herunder krav til risikoanalyse og gode
arbejdsgange i forhold til fødevarer under restriktion og risiko for kemiske forureninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed på sendinger med oprindelse i 3. lande:
soyasauce og kylling. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering som importør af ikke-animalske fødevarer.
Virksomheden importerer soyasauce fra 3. land, men øvrige 3. lands varer er indkøbt i eu (stikprøvevis
kontrolleret dokumentation for indkøb af kylling fra Brasilien købt i Belgien leveret fra Holland). Ingen
anmærkninger. Kontrolleret stikprøvevis at ikke-animalske fødevarer indkøbt i 3. land ikke er omfattet af
restriktioner. Ingen anmærkninger.


